Artikelnummer:

94910

EAN-Nummer:
4000870949108

Paulmann

Name

Extérieur Plug & Shine Chaine lumi Naima 6 boules 5,8m 3000 K IP67

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage 1

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Accueilli performance

le équipement

Gradable

Couleur

La température de couleur en K
Forme

poids brut

poids net

Protection IP

Durée de vie

Sources incluses

Matériau

Classe de protection
Tension d'alimentation
Technologie

données d’agent lumineux
Le équipement
Culot/Douille

Equivalence lampes a incandescence

dimension
Longueur
Diamétre

Kaufmaennische_Daten_lII
Nomenclature douaniere
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

texte
nom de catalogue

17.09.2025

v4
5ans

06

6 W

incl. 6x1 W

Oui

Noir

3000 K

rond

1142 g

995 ¢

P67

20000 h

v

Matiere plastique
Classe de protection IlI
24V

LED

1w

Niedervolt-Steckverbinder 5,5mm/
2,5mm

1w

5,88 m
100 mm

94054231000

CN

1

21,5x31,2x12,5 cm

Naima

AT

Classe d'efficacité énergétique (deAa G): F



