EAN-Nummer: 4000870949108



Name

Extérieur Plug & Shine Chaîne lumi Naima 6 boules 5,8m 3000 K IP67

Producteur Paulmann

commercial	

Unités d'emballage par suremballage	1
Nouveau	✓
Garantie	5 ans

données techniques

donnees techniques	
Nombre de points lumineux	06
Accueilli performance	6 W
le équipement	incl. 6x1 W
Gradable	Oui
Couleur	Noir
La température de couleur en K	3000 K
Forme	rond
poids brut	1142 g
poids net	995 g
Protection IP	IP67
Durée de vie	20000 h
Sources incluses	\checkmark
Matériau	Matière plastique
Classe de protection	Classe de protection III
Tension d'alimentation	24 V
Technologie	LED



Classe d'efficacité énergétique (de A à G): F

données d'agent lumineux

Le équipement	1 W
Culot/Douille	Niedervolt-Steckverbinder 5,5mm/ 2,5mm
Équivalence lampes à incandescence	1 W

dimension

Longueur	5,88 m
Diamètre	100 mm

Kaufmaennische_Daten_II

Nomenclature douanière	94054231000
pays d'origine	CN
emballages usagés unité SAP	1
Dimensions emballé	21,5 x 31,2 x 12,5 cm

texte

nom	de	catalogue	Naima